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Styrets Årsrapport 2008 
 

Styret for 2008, har bestått av: 
Leder: Svein Egil Vagle, Nest Leder: Emil Aase, Kasserer: Guthorm Lothe 
Sekreter: Geir Magne Salte, Varamann: Morten Larsen og Varamann Torbjørn Bjorland. 
 
Følgende har hatt mulighet til å være tilstede: 
Bernt Hinna: Bruks ansvarlig, Gunnar Mæland: Utstillings ansvarlig.  
 
Representanter på REP. møte: Svein Egil Vagle og Emil Aase. 
 
Vi har lagt bak oss et år med stor aktivitet, vi har avholdt hele 28 termin festede arrangement. 
Det har vært fremvist 4 hunder til kåring, 1 Norsk og 3 etter tysk mønster. 
Vi har avholdt en funksjonsanalyse med 16 hunder herav 8 schæferhunder.  
Pr. skrivende stund har avdelingen 182 medlemmer, en oppgang på 12 fra 2007 . 
Lydighets stevner har blitt avholdt etter ny modell, totalt 64 deltakere fordelt på 3 stevner. 
Der er avholdt en Generalforsamling, et forberedende møte til Årsmøte, et ”Utøvertreff, 
Vårdugnad” og 11 styremøter. 
 
Styret har over lengre tid jobbet med å få på plass en redaksjon for et nytt medlemsblad. Dette 
arbeidet har vi ikke lykkes med. Vi har fått etablert en ny ide til WEB side som vi tror vil 
kunne dekke opp for mye av den info et medlemsblad tidligere har gitt oss. Komiteer valgt for 
2009 vil bli presentert denne løsning etter generalforsamlingen. 
  
Økonomisk legger vi også bak oss et år med et godt resultat. Årsaken til dette er mange men 
ikke minst de enkelte komiteers arbeid for klubben og dens aktivitet.  
 
.Nye Championer: 
 
BH,AD,IPO3, SchH3,VPG3,SL3, N.BCH, Drift yvd Dalenberg Utte 
BH,AD,SchH1,IPO1, N.UCH, Romis Figo 
BH,AD,SchH1, N.UCH, Basellas Sita 
BH,AD,SchH1, N.UCH, Basellas Rico 
BH,AD,SchH1, N.UCH, Vendelbos Rocky 
 
Årets utstillingshunder ble; 
 
Hann: Basellas Unic Marco 
Tispe; BH,AD,SchH1, N.UCH, Basellas Sita 
 
 
 
 
  Til slutt vil vi takke dem som slutter i sine verv, og ønske velkommen og lykke til for dem 
som tiltrer.    
                                                                                                           
 
 
 STYRET 


